
HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 FC Schüttorf 09 6 5 1 0 112 : 43 +69 11 : 1
2 HSG Nordhorn e.V. 6 5 0 1 105 : 52 +53 10 : 2
3 SG Neuenhaus/Uelsen 6 4 1 1 91 : 41 +50 9 : 3
4 SV Sigiltra Sögel II 6 3 0 3 63 : 52 +11 6 : 6
5 TuS Haren II 6 2 0 4 53 : 64 -11 4 : 8
6 SC Union Emlichheim 6 1 0 5 42 : 111 -69 2 : 10
7 SG Lingen-Lohne II 6 0 0 6 17 : 120 -103 0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Möller, Karina, Grüner Weg 3a, 49770 Herzlake, Mobil:
0172/9457628, Tel.: 05962/808192, karina.handball@ewe.net,
torsten-moeller@ewetel.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

17.08.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  803126
11:00  803126
12:00  803126
14:00  803178
15:00  803178
16:00  803178
17:00  803178

SV Sigiltra Sögel II
SV Sigiltra Sögel II
SG Lingen-Lohne II
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.

SG Lingen-Lohne II
FC Schüttorf 09
FC Schüttorf 09
TuS Haren II
SC Union Emlichheim
SC Union Emlichheim
TuS Haren II

14:2
9:18
3:27
10:7
24:7
23:5
16:8

Sa. 
 
 
 
 
 
 

31.08.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  803117
10:00  803138 v
11:00  803138
11:00  803117
12:00  803138 v
12:00  803117
13:00  803138

FC Schüttorf 09
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.
FC Schüttorf 09
SG Neuenhaus/Uelsen
TuS Haren II
HSG Nordhorn e.V.

TuS Haren II
SG Lingen-Lohne II
SG Lingen-Lohne II
SC Union Emlichheim
SV Sigiltra Sögel II
SC Union Emlichheim
SV Sigiltra Sögel II

18:5
25:0
27:6
27:5
10:3
15:7
13:8

Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

10:00  803109
11:00  803109
12:00  803109
13:00  803109

TuS Haren II
SC Union Emlichheim
TuS Haren II
SC Union Emlichheim

SV Sigiltra Sögel II
SG Lingen-Lohne II
SG Lingen-Lohne II
SV Sigiltra Sögel II

4:11
13:4
14:2
5:18

So. 
 
 

15.09.2024 
 
 

10:00  803150
11:00  803150
12:00  803150

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.
SG Neuenhaus/Uelsen

FC Schüttorf 09
FC Schüttorf 09
HSG Nordhorn e.V.

11:11
10:11
12:15

Hallenverzeichnis

803109 Emlichheim, Herbert Taube Halle
Lägen Diek, 49824 Emlichheim

803117 Haren, SZ Jahnstraße
Jahnstraße 1, 49733 Haren

803126 Lingen, G Johanneum
Kardinal-von-Galen-Straße 7, 49809 Lingen

803138 Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

803150 Schüttorf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schüttorf

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 12:50 | Seite 1 von 2



HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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