

HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 5

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	FC Schüttorf 09	6	5	1	0	112 : 43	+69	11 : 1
2	HSG Nordhorn e.V.	6	5	0	1	105 : 52	+53	10 : 2
3	SG Neuenhaus/Uelsen	6	4	1	1	91 : 41	+50	9 : 3
4	SV Sigiltra Sögel II	6	3	0	3	63 : 52	+11	6 : 6
5	TuS Haren II	6	2	0	4	53 : 64	-11	4 : 8
6	SC Union Emlichheim	6	1	0	5	42 : 111	-69	2 : 10
7	SG Lingen-Lohne II	6	0	0	6	17 : 120	-103	0 : 12

Spieleleiter-Kontaktadresse

Möller, Karina, Grüner Weg 3a, 49770 Herzlake, Mobil: 0172/9457628, Tel.: 05962/808192, karina.handball@ewe.net, torsten-moeller@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.08.2024 10:00 803126	SV Sigiltra Sögel II	SG Lingen-Lohne II	14:2
11:00 803126	SV Sigiltra Sögel II	FC Schüttorf 09	9:18
12:00 803126	SG Lingen-Lohne II	FC Schüttorf 09	3:27
14:00 803178	SG Neuenhaus/Uelsen	TuS Haren II	10:7
15:00 803178	HSG Nordhorn e.V.	SC Union Emlichheim	24:7
16:00 803178	SG Neuenhaus/Uelsen	SC Union Emlichheim	23:5
17:00 803178	HSG Nordhorn e.V.	TuS Haren II	16:8
Sa. 31.08.2024 10:00 803117	FC Schüttorf 09	TuS Haren II	18:5
10:00 803138 v	SG Neuenhaus/Uelsen	SG Lingen-Lohne II	25:0
11:00 803138	HSG Nordhorn e.V.	SG Lingen-Lohne II	27:6
11:00 803117	FC Schüttorf 09	SC Union Emlichheim	27:5
12:00 803138 v	SG Neuenhaus/Uelsen	SV Sigiltra Sögel II	10:3
12:00 803117	TuS Haren II	SC Union Emlichheim	15:7
13:00 803138	HSG Nordhorn e.V.	SV Sigiltra Sögel II	13:8
Sa. 14.09.2024 10:00 803109	TuS Haren II	SV Sigiltra Sögel II	4:11
11:00 803109	SC Union Emlichheim	SG Lingen-Lohne II	13:4
12:00 803109	TuS Haren II	SG Lingen-Lohne II	14:2
13:00 803109	SC Union Emlichheim	SV Sigiltra Sögel II	5:18
So. 15.09.2024 10:00 803150	SG Neuenhaus/Uelsen	FC Schüttorf 09	11:11
11:00 803150	HSG Nordhorn e.V.	FC Schüttorf 09	10:11
12:00 803150	SG Neuenhaus/Uelsen	HSG Nordhorn e.V.	12:15

Hallenverzeichnis

- 803109 Emlichheim, Herbert Taube Halle
Lägen Diek, 49824 Emlichheim
- 803117 Haren, SZ Jahnstraße
Jahnstraße 1, 49733 Haren
- 803126 Lingen, G Johanneum
Kardinal-von-Galen-Straße 7, 49809 Lingen
- 803138 Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
- 803150 Schüttorf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schüttorf

HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen